

## **PROTOKÓŁ Nr X/2015**

### **z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne**

**odbytej w dniu 23 października 2015r. w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy  
w Zarębach Kościelnych**

Przewodniczący Rady Gminy Jan Grabowski o godz. 9<sup>30</sup> otworzył sesję i po przywitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (listy obecności radnych stanowią załącznik do protokołu). Przewodniczący Jan Grabowski przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

#### I. Sprawy organizacyjne.

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr IX z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój nr 8.

#### II. Interpelacja Radnych.

#### III. Blok dyskusyjno- decyzyjny.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2015-2023.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.

#### IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

#### V. Sprawy różne i wolne wnioski

#### VI. Zakończenie obrad sesji.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś spośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian z wyżej przedstawionym porządkiem obrad.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

#### Ad.3

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy z dnia 23 września 2015 roku bez odczytania. Na obecnych 12 radnych - 12 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytania.

#### Ad. II

Nikt z radnych nie wniósł żadnych interpelacji.

#### Ad.4

Skarbnik Gminy Agnieszka Rostkowska odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2015-2023.

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 12 radnych - 12 głosowało „za” /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr X/62/15 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2015-2023.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/

Ad.5

Skarbnik Gminy Agnieszka Rostkowska odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 12 radnych - 12 głosowało „za” /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr X/63/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/

Ad. V

- sprawy różne i wolne wnioski

Wójt Gminy zabierając głos poinformował Radę o podejmowanych przez gminę decyzjach inwestycyjnych i organizacyjnych które zostały zrealizowane od ostatniej Sesji Rady. Nadmienił że chce złożyć wniosek w sprawie modernizacji drogi Nienały – Szymany – Dąbrowa. Poinformował że spotkał się ze Starostą Powiatu Ostrowskiego w sprawie modernizacji dróg na terenie naszej gminy. Opowiedział o spotkaniu konsultacyjnym które odbyło się w dniu 22 października w Urzędzie Gminy z przedstawicielami "LGD Zielone Sioło" w związku z trwającymi pracami nad przygotowaniem Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 . Moderatorem spotkania był dr Leszek Leśniak ekspert z długoletnim doświadczeniem we współpracy z lokalnymi grupami działania, przy tworzeniu partnerstwa i budowie lokalnej strategii. Spotkanie miało na celu omówienie podstawowych zasad budowania LSR w nowej perspektywie unijnej, przedstawienie szans, barier oraz oczekiwań pod kątem nowej LSR. Częścią spotkania było wypełnienie anonimowych ankiet pn.: „Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń obszaru”, „Kryteria wyboru operacji”, „Cele i przedsięwzięcia do LSR” oraz „Potrzeby społeczności lokalnych”.

Na koniec przypomniał że 25 października odbędą się wybory do Sejmu RP i Senatu RP zachęcając mieszkańców do wzięcia w nich udziału.

Ad. VI

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 10<sup>15</sup> zamknął sesję dziękując za przybycie na obrady X Sesji Rady Gminy.

**Protokolowała**

*Joanna Rukat*

**Przewodniczył**

**Przewodniczący Rady**

*Jan Grabowski*